ב"כ המאשימה עו"ד זמנסקי

ב"כ הנאשם עו"ד בקרמן

הנאשם בעצמו

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

נוכח הודאת הנאשם ולבקשתו - אני מורה על צירוף התיק הנ"ל, ובהתאם אני מרשיעו בעבירה של החזקת נכס החשוד
כגנוב, לפי ס' 413 לחוק העונשין.

המזכירות תסרוק כתב האישום המצורף לתיק האלקטרוני.

ניתנה והודעה היום י"א שבט תשע"ו, 21/01/2016 במעמד הנוכחים.

שמאי בקר , שופט

אני מאחל למשפחת יוסף הצלחה בהמשך הדרך, ומי יתן ולא נראה עוד את מר יוסף ברחוב ויצמן 1.

זכות ערעור לביהמ"ש המחוזי תוך 45 יום.

ניתנה והודעה היום י"א שבט תשע"ו, 21/01/2016 במעמד הנוכחים.

שמאי בקר , שופט